
МОЛОДІЖНА РАДА 
ПРИ

ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСНІЙ ДЕРЖАВНІЙ АДМІНІСТРАЦІЇ

РІШЕННЯ

від 01 жовтня 2024 року м. Черкаси

№ 4

Відповідно до положення про молодіжну раду при Черкаській обласній 
державній адміністрації, затвердженого розпорядженням Черкаської обласної 
військової адміністрації від 09.07.2024 № 312

ВИРІШИЛА:
1. Утворити робочу групу зі створення молодіжних рад в Золотоніському 

районі.
2. Призначити Менько Софію Миколаївну на посаду прес-секретаря 

молодіжної ради при Черкаській обласній державній адміністрації (за згодою).
3. Зняти з посади заступника голови молодіжної ради при Черкаській 

обласній державній адміністрації Максьому Миколу Миколайовича.
4. Призначити Кульбіду Олександра Миколайовича на посаду заступника 

голови молодіжної ради при Черкаській обласній державній адміністрації.
5. Провести опитування молоді Черкащини протягом жовтня місяця.

Голова молодіжної ради (І 'Ь  ^ Олександр РОЗАНОВ


